
СОВЕТ  

АЛЕКСЕЕВСКОГО  

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСЕЕВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

    

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛЕКСЕЕВСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

АЛЕКСЕЕВСК 

ШӘҺӘР ҖИРЛЕГЕ  

СОВЕТЫ 

РЕШЕНИЕ 

17 ноября 2015г 

 

 

 

п.г.т. Алексеевское  

КАРАР 

№ 21 

 

 

О составе постоянной комиссии   

по вопросам законности, правопорядка,  

охраны природы, экологии и землепользованию 

Рассмотрев предложенные кандидатуры, и в соответствии со ст.14 

Регламента Совета Алексеевского городского поселения 

 

Совет Алексеевского городского поселения  решил: 

 

 1. Утвердить постоянную комиссию Совета Алексеевского городского 

поселения по  вопросам законности, правопорядка, охране природы, 

экологии и землепользованию в следующем составе: 
 

Кашапова Л. Е. - депутат от Алексеевского избирательного округа 

                               № 2,  председатель комиссии 

 

         члены комиссии: 

          Егоров А.А. - депутат от Алексеевского избирательного округа 

№ 10 

          Сайдашев И.Н. - депутат от Алексеевского избирательного округа 

№ 13 

 

        2. Поручить председателю постоянной комиссии Совета Алексеевского 

городского поселения по вопросам законности, правопорядка, охраны 

природы, экологии и землепользованию  в срок до «01» декабря  2015г. 

провести первое организационное заседание. 

3. Обнародовать настоящее решение на специально оборудованных 

информационных стендах, и разместить на официальном сайте 

Алексеевского муниципального района Портала муниципальных 

образований РТ в сети «Интернет». 

 

Глава Алексеевского 

городского поселения                   В.К. Козонков   


